2
2

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

СОВЕТ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

   от ________________

                                        № __________
станица Павловская

О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 22 апреля 2021 года №25/163 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Павловского сельского поселения Павловского района»
В соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, Уставом Павловского сельского поселения Павловского района, Совет Павловского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 22 апреля 2021 года №25/163 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Павловского сельского поселения Павловского района», следующего содержания:
1.1. Изложить абзац 3 подпункта «в» пункта 2.6. приложения в новой редакции:

«движимое имущество муниципальной казны Павловского сельского поселения Павловского района, балансовой стоимостью не менее 10 тыс. рублей;».
2. Поручить администрации Павловского сельского поселения Павловского района (Курилов) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Павловского сельского поселения Павловского района в сети «Интернет» (www.pavlovskoe-sp.ru).
3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Павловского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету и налогам (Беленко).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования путём размещения на официальном сайте в информационно-коммуникационной сети Интернет www.pav-edin23.ru.
Глава Павловского сельского поселения

Павловского района

             А.С. Курилов
Председатель Совета Павловского

сельского поселения Павловского района

              А.Р.Куликов